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BEZPIECZNA  SZKOŁA  I  DROGA  DO  SZKOŁYBEZPIECZNA  SZKOŁA  I  DROGA  DO  SZKOŁYBEZPIECZNA  SZKOŁA  I  DROGA  DO  SZKOŁY

W  ramach  akcji  prewencyjnej  „Bezpieczna  szkoła  i  droga  do  szkoły”,  policjanci  z  Poddębic
prowadzą  cykl  spotkań  z  dziećmi  z  terenu  powiatu  poddębickiego,  gdzie  przekazują  informacje
dotyczące  prawidłowych  zachowań  na  drodze,  w  domu  a  także  w  placówkach  szkolnych

Aby  zapewnić  bezpieczeństwo  dzieciom  z  powiatu  poddębickiego,  policjanci  zainicjowali  szereg  spotkań  z  ich  udziałem.
Cykliczne  prelekcje  odbywały  się  w  Szkołach  Podstawowych  i  w  Przedszkolach  w  Poddębicach,  Pęczniewie,
Bałdrzychowie,  Dalikowie  i  Wilamowie,  podczas  których  policjantka  omawiała  zagadnienia  dot.  bezpieczeństwa  na
drodze,  w  domu,  podczas  prac  polowych  jak  również  zagadnień  dotyczących  bezpiecznych  zachowań  w  placówkach.  W
starszej  grupie  wiekowej  poruszono  aspekty  dotyczące  bezpiecznego  korzystania  z  Internetu  jak  również  tematów
związanych  z  dopalaczami  i  środkami  psychoaktywnymi.  Milusińscy  z  przedszkoli  wysłuchali  fachowych  porad
związanych  z  bezpieczeństwem  w  ruchu  drogowym  a  także  przestróg  dotyczących  kontaktu  z  osobą  „obcą”  i
bezpiecznych  zachowań  w  przypadku  ataku  psa.  W  spotkaniach  uczestniczyło  ponad  500  uczniów  w  różnej  grupie
wiekowej  wraz  z  opiekunami,  którzy  z  zaciekawieniem  wysłuchali  fachowych  porad.  Tego  typu  akcje  będą  nadal
kontynuowane  przez  poddębickich  stróżów  prawa  przez  cały  rok  szkolny.
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dzieci  SP  w  Zygrach  prezentują  bezpieczną
pozycję  żółwia
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warsztaty  w  SP  w  Zygrach  z  udziałem  dzieci policjantka  podczas  prelekcji  dla  uczniów  SP
w  Poddębicach

pokaz  sprzętu  policyjnego
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scenka  z  udziałem  uczniów  SP  w  Wilamowie
pokaz  sprzętu  policyjnego
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